
Plantas Italia A/S

CVR-nr.: 38358464

Grydhøjparken 12
8381 Tilst

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2023

Morten Honoré
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Plantas Italia A/S
Grydhøjparken 12
8381 Tilst

CVR-nr.: 38358464
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er køb og salg af blomster og prydplanter, import og eksport af samme samt de i forbindelse hermed værende produkter og al i forbindelse dermed forbrundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på -757 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-247.063
Andre driftsomkostninger		-1.425	
Resultat af ordinær primær drift		-1.425	-247.063
Nedskrivning af finansielle aktiver		-750.952	
Andre finansielle omkostninger		-5.187	-4.256
Ordinært resultat før skat		-757.564	-251.319
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-757.564	-251.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-757.564	
I alt		-757.564	-251.319

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.877	801.829
Tilgodehavender i alt		50.877	801.829
Likvide beholdninger		101.567	108.178
Omsætningsaktiver i alt		152.444	910.007
AKTIVER I ALT		152.444	910.007

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-428.130	329.433
Egenkapital i alt		71.870	829.433
Skyldig selskabsskat		80.574	80.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.574	80.574
Gældsforpligtelser i alt		80.574	80.574
PASSIVER I ALT		152.444	910.007

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret